
MUI,IICIPIO DE DUAS ESTRÂDAS
DUAS ESTRADAS.PB

ATA DE SESSÃO. DISPUTA. PArtE í dE 1

PREGÃO ELETRÔNrcO N' OOOOí'2023
Processo Administrativo N' 2301 1 1PE00001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ERIVELTO DA SILVA FERNANDES

Data de Publicação'- 1zo1l2o23 15:.u:13

IIOVIMENTOS DO PROCESSO

mu023 09sí r|2 irENsÀGÊm PREGOETRO

SAÚDO a todos e todas! AGRADEçO A PARTICIPAÇÃO daquelqs que âcudiram ao edital! Sou o(a) Pregoêiro(a) ofcial. Alerta-se
ao(s) participanle(s) que revisem as mensagem no Cl-lAT do sistema. Durante a sessão o chat estaÉ aberto para envio de
mensagens peÍtinentês ao/a pregoeiÍo(a). Apos cÍivo do(a) Pregoeiro(a) sobre a(s) pÍopostia(s), infoÍma-se, todas atenderam as

dô inslrumênto cônvocatório.

Dedara-se a sessão aberta para a fase de lances elelrônicos, obedecendo à doutrina do Decreto no 10.024, de 20 de setembro de
2019 e da Lei_ Complem€ntaÍ n" í23, de í4 de dezembm de 2006, aplicando-se as exigências estabelecidas neste Edital. APENAS
SE ADMIIRÁ DESTSTÊNC|A DE TTENS NA FASEDE DTSPUTÂ ELÉTRÔNIGAS, poúnto, fases posieriorês a esta, NÃo sE
ADMITIRÁ DESISTÊNCIA, ficando o vencedor OBRIGADO a assumir o item e seu respectivo preço ofertado. lniciaremos a Êse de
disouta eletrônicâ.
0210?!2023 09:31117 ilENsAGEtl PREGOEIRo
Iotês em

melhorem os lances

LOTE í . HABIL]TAçÃO
LOTE í

VALORES UNTTÁRPS FINAIS

DescÍição: Conjunto infanlil composto por 6 me-sas, 6 cadeiÍas ê 1 mesa central em conÍoÍmidade as Normas AEINT e sendo o caso
do lnmetro,
Quantidade:8 valor Unit: 1.710,00 valor Total: 13.680,00

Razão Social Num Documeúo Oferta lnicial OfeÉa Final Dif. (%) E

1 D J DA SILVA ME 012 r14.567.389i0001-27 5.68rÍ1,00 1.710,00 Sim

2 MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS 050 30.231.212,0001-40 5.683,00 '1.711,00 0,06

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 064 20.008.831/0001-',|7 5-683,00 3.600,00 110,40 Sim

4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE 065 29.889.263/0001-85 5.683,00 5.675,77 57.66 Sim

5 REDE DE

Razão Social

EM TECNOLOGIA 067 1í.004.395/0@1-'17 5.680,00 5.680,00

DESCLÂSSIFICADOS

Sim

I{E

ceíado êín: oZOZ2023 09:52:19

Num Documento OfeÍta lnicial

0,07

1 de '10

CLASSIFICAçÃO



MUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS
DUAS ESTRADAS.PB

INABILITADO§
Razáo Social Num Documento OfeÍta lnicial Oferta Final i,E

MOVIMENTOS DO LOTE
12fr112023 1í:11:12 PUBLIGADO

í3111112023 09:üt:üt REGEPçÃO DE PROPOSTAS

02022023 08:59:00 DE PROPOSTAS

O2lOUlO23 O9t31:O4 DISPUTA

o2ti2i2023 O9t3/:M LANCE IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTE 065) 5.683,00

üUOnU23 o9t34:.o1 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PART|C|PANTE 05O) 5.683,00

- 
WO2t2O23 @:34:tll LANCÊ VIVA DISTRIBUIDoRA DE PRoDUTOS LTDA (PARTICIPANTE Oel) 5.ô83,00

02102/2023 Ogi34t01 LANGE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 012) 5.683,00

o2n?/202J 09t3,,t16 LANCE VlvA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 5.679,05

O2lO2l1lO23 O9:.34:.37 LÂNCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTÊ 050) 5.678,05

o2lo2l2o23 09i34;43 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 5.677,77

OUO2|2O23 Ogi3/t4S LANCE MOVEPLASÍ INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050) 5.676,77

OA02f2023 O9t3/,:57 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PROOUTOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 5.676,64

OUOznO2l0f)135:08 LANCE IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTE 06s) 5.675,77

02/112,2023 09:35:10 LAI{CE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050) 5.675,64

0202:1023 09:35:16 LANCE MVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 5.675,,1,t

O2l02lil02l09i35i19 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050) 5.674,44

UlO2nO23 Og:,35t37 LANGE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 5.673,75

o1uoalàO23 @t35i4i, LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050) 5.672,75

OAOA2O23 O9t35t47 LANCE VIVA DISÍRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 5.6it241

0202n023 09:35:5!i LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050) 5.671,4

02,0212023 09:36;04 LANCE VIVA DISTRIBUIDOM DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 5.670,92

02/022023 09:36:08 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DÊ MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 0«)) 5.6ô9,92

OAOUi\O23 Ogi36:29 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 5.669,62

02102023 (xl:36:35 LANCE IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTE 065) 565,90

OAO2I2O23 O9t36:.36 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050) 5.568,62

OAOA2O23 Ogi36i10 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA OE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 3.600,00

02/0212023 09:36:51 LANCE MoVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050) 3.599,00

O2lo2n02l A937 t57 ilE {SAGEm IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTE 065)
Sdicito o c€ncdamento de meu lance no valor de
OlO2nO23 09t39t01 SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 065 no valor de foi cancelado,

0202202309:39:13 ENSAGE PREGOEIRO
CERTO
O2Lt2lil02l 09:39|38 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 0í2)

02O212023 09:39:{5 LANCE MOVEPLASÍ INDUSTRIA DE MOVEIS LmA (PARTICIPANTE 0í))
3.200,00

3.í99,ü'

OAOi2nü23 Ogi40i19 LANCÊ D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE Oí 2) 2-999,00

ozl02Í1023 o9t4/,:27 LAI{CE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050)

OAO12O23 O9tl0t53 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 012)

O2lO2l:2O21O9t11to3 LAI{CE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050)

2.998,00

2.800,00

2.799,00

Gêíado êm: OZO2|2023 09:52: 1 I 2de10



MUN]CIPIO DE DUAS ESTRADAS
DUAS ESTRADAS-PB

0üO2l'iD2l09:11:17 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 0í2) í.999,00

OUO2li2O23 O9t11t22 LANCE MOVEPI-ÁST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE O5O) Í.998,00

OAO2fi2O23 09:11:17 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 012) í.890,00

0U0U2023 0911't151 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050) 't.889,00

O2lO2nO23 Og|12':00 LÂNCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 012) l -790"00

0UOU2O23 Ogi4zt0g LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.789,00

ozo2no23 o9t12to9 PRORROGAçÃO AUTOMÁÍ|CA

OU02|12O23 O9'-13tO2 LAI{CE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 012) í.7í),00
0AOA2O23 OS:43tOB LANCE MOVEPTAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050) í.749,00

o2lo2J2a23 o9t14io4 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 012) 1-7.10,00

0AOA2O23 Ogi4i23 LANCE MOVEPLAST INDUSÍR|A DE MOVEIS LTOA (PARTICIPANTE 050) í.739,00

02IOA2O23 O9:45tOZ LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 012) 1.730,00

O2!Ozi2O23 09145111 LANCE MOVEPTAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050) í.729,00

OAO 2023 09:45:23 LANCE DJ DA SILVA ME (PARTICIPANTE 012) 1.725,OO

ol0A2O23 09i45129 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 012) 'r.710,00

ozozzo2! 09:45146 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.724,OO

ozlo?I2o2t 0914f,:14 LANGE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 050) í.7í t,00

o2!o2!'i2o23u918:15 I{OnF|CAçÃO SISTEMA
o detentior da mBlhor ofertâ da etapa de lancês é D J DA SILVA ME

O2!O2ti2O2? o9i8i1ô HAElurAçÃO

LOTE 2. HABTUTAçÃO
LOTE 2

VALORES UNTTÁR|OS FINÀS

DescriÉo: Conjuntos refeiúÍio inÍanül I lugâÍes êm conformidade as Normas ABNÍ e sendo o caso do lnmetro-

Ouanlidade: 4 ValoÍ Unit:2.119,00 Valor Total: 8.476,00

Razão Social Num Documento OíêÉâ lnicial Oferta Final oif. (%) IrtE

1 MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS 003 30.231.21AOO0140 5.293,33 2.1í9,00 Sim

2 D J DA SILVA ME 097 44-567.389/0001-27 5.293,00 2.120,00 Sim0,05

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 0'17 20.008.831/0001-í7 5.293,33 3.800,00 79,25 Sim

4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE 045 29.889.26311000íS5 5.293,33 4.160,00 9,47 Sim

5 REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA 031 11.004.395/0001-17 5.293,00 5_293,00 27,24 Sim

DESCLASSTFTCAOOS

Raáo Social Num Documentg Ofe.ta lnicial OfeÉa Final i/tE

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

ceêdo em: O2|O2/2O23 09:52:19

DE PROPOSTAS

oÍeÉa lnicial Oferta Final

3de10

ÍÚIOVIMENTOS DO LOTE

12101 12023 15i t12 PUBLICADO

't3/0112023 09:00:00

OAO2|2O23 O8:59tOO

O A2Íb23 09t34:.O1 DISPUTA

DE PROPOSTAS



020212023 09:34:0jt LANCE

IIUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS
DUAS ESTRADAS.PB

IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTE 045) 5.293,33

OAO2Í2O23 Ogt3ítol LAI{CE D J DA SILVA MÊ (PARTICIPÂNTE 097) 5.293,00

02t0212o23 09;31:01 LANCE REDE DE NEGÓC|OS EM TECNOLOGTA LTDA ME (pARTtCtpANTE 031) 5.293,00

o2to2l2a23 o9t34:O4 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.?93,33

iAOU2O23 Agi34.i0il LANCE MOVEPTÂST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.293,33

OAOZ2o23 O9t34:.21 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.292,76

o21o21ilo23 o9'-34t2j2 LANCE MoVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.292,00

OAO22O23 09..34132 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.291,37

O2JO212O23 09t34:38 LANCÊ MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.290,37

02022023 09:35:05 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.289,99

o2lOA2O23 09:35114 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.288,99

02/02/2023 09i35:23 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.24432

O2lO2l2O23 09t35t32 LANCÉ MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) s.247 32
0Ao 2023 09i35-.U LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTÉ 017) 5.286,66

02022023 09:35i,í3 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.285,66

oAoA2O23 O9t35t54 LÂtlCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.285,44

02/02f2023 09:35:58 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.28,.,44

O2lO2l2O23 09t36:.03 LANCE VIVA DISÍRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPAN'E 017) 5.283,76

02/02/2023 09:36:07 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.282,76

0210212023 os':36':14 LANCE VIVA OISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.281,95

O2lO2t2O23 09136123 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTÊ 003) 5.280,95

02022023 09:36:30 LANCE VIVA DISIRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.280,í3

02/02f2023 09:36:/í(l LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE OO3) 5.279,13

02/02/2023 09:36:47 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.278,75

02/02/2023 09:36:57 LÂNCE MOVEPLAST INDUSÍRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.277,75

o2l02n023 o9t37to3 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.276,83

O2JO2,2O23 O9:37:O6 LAi{CE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.275,83

' o2lo2.lit023 09i37: 13 LAi{CE MVA DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 0í7) 5-275,04

O2lO2l2O23 09137:.32 LANCE MOVEPLAST ÍNDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.271,04

oaozlíto23 09137138 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRoDUToS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.273,07

0210212ü23 09;37:14 LANCÊ MOVEPLAST INDUSTRIA DE MoVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.272,O7

o2rc2nL23 O9:,37t5o LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.271,91

O2n2nO23 09:.37 tg LA cE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MoVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.270,9'l

02022023 09:38:0í LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017)

Ozro2r2L23 Ogi3B-.Oa LANGE MOVEPTÂST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTÊ 003)

o2l02n023 o9:3a:12 LANCE VIVA DISTRIBUIDoRA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017)

O2lO2l2O23 O93At24 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVÊ|S LTDA (PARTICIPANTE 003)

OAOZiaO?3 09138t26 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017)

021O212O23 09:38t33 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003)

o2lo2l2u23 O9t38t4É LANCE lvAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTÉ 045)

o2ro2!2023 og'3ai54' LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017)

5.270,75

5.269,75

5.268,92

5-267,92

,- 5.267,1O

5-266,í0

5.266,05

5.265,62

02022023 09:38:56 LANCÉ MOVEPTÁST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003)

OlO2nOz3 Ogt39iu5 LANCÉ VIVA DISTRIBUIDORA DÉ PRODUTOS LTDA (PARTICIPANÍE 017)

02/02/2023 09139:10 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003)

5.265,05

5-261,21

5-263,21

Gêçado eín. OZo2J2O23 09:52:'l I 4dê10



02/02n02309:39:15 LANCE

iIUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS
DUAS ESTRADAS-PB

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.262,81

0210212023 09:39:'19 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.26í,84

AA0 l2O23 09t39t24 LANCE VIVA DISIRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.26í,64

0202/2023 09:39:30 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.260,64

02/02/2023 09:39;37 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.259,99

o2lo2l2023 o9t39'-41 LANCE MOVEPTAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 5.258,99

0UOA2o23 09|39116 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 097) 4.900,00

o2t$212023 09139119 LÂNCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 5.258,32

o2lo2l2i23 o9:.4oto1 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 4.899,78

O2IOA2O23 O9:,1Ot'14 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVÉ|S LTDA (PARTICIPANTE 003) 4.898,78

OUOU2O23 O9t1O123 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 0'17) 4.898,54

OZOA2O23 09t40t26 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 097) 4.500,00

OUOZrZO?3 09|Ã:28 LANCÉ MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 4.497,54

02l0al2o23 09t4o31 LANCÊ VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 4.455,17

OAO2fuO23 09t1ii139 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 4.499,00

0210212023 O9;4O145 LANCE IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTE 045) if./Í98,00

o2lozno23 o9t1o:.46 LANCÊ D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 097) 4.200,00

olg2no23 09t4ot5í LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 4.199,44

021021i2Q23 O9:4:53 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 4.í99,00

0A02J2023 Ogi41i03 LANCE IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTE 045) 4.í98,00

O2l02li2023 O9:11:OS LANCÊ VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 4.í98,32

OU02|:2O23 O9t11t12 LANCE IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTE o45) 4.í96,00

mO2.Í2O23 09:.11:.16 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 4.195,36

O2lOZl2023 09':41':22 LANCE IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTÊ 045) 4. t60,00

oAO2l2O23 Og;41i27 LANCE D J DA SILVA ME (PARÍICIPANTE 097) 2.800,00

OUO2r2O23 09i41i27 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA OE MOVEIS LTDA (PARTICIPANÍE 003) 4.159,00

O2!Oa2o23 o9t41t3l LANCE VIVA DISÍRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) /í.159,43

ozlo2t2i23 09141138 LÂNCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 2.799,00

O2lO2nO23 o9t11t47 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PROOUTOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 3.800,00

A21O212023 09:41:54 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 097) 2.650,00

O2lO2nO23 O9t42to1 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 2.6,19,00

O2|0U2O23 09:12:12 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 097) 2.600,00

0210212023 O9t1í2t1a LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 2.599,00

02!0212023 09t42].* LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 097)

o2loa2023 o9t13to3 LANCE MoVEPLAST INoUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANÍE 003)

O2lo2l2023 O9:13:.16 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 097)

OZ02r2O23 O9:/lí}:57 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003)

0210212023 o9t4t30 LANGE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 097)

o2!o2n 23 09t14t45 LA CE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003)

O2lO2l2O23 09:.44:55 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 097)

O2IOZJ2O23 O9t15t2O LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARÍICIPANTE 003)

O2lu2l2o23 09':45137 LANCE DJ DA SILVA ME (PARTICIPANÍE 097)

O210212O23 09:15:45 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE OO3)

2.400,00

2.399,00

2.350,00

2.349,00

2.340,00

2.339,00

2.300,00

2.299,00

2.200,00

2.199,00

ceÍado e{n: OAoa2023 09:52:19 5deí0



UUiIICIPIo DE DUAS ESTRADAS
DUAS ESTRADAS.PB

OlünU2! @t4/d:2. LAI{GE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTÉ 097) 2.í50,00

OzlOAizO23 O9:46t27 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA {PARTICIPANTE 003) 2.í49,00

O2lO2l2O23 09t17|Og LÂNCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 097) 2.110,OO

O21O212023 09:47:.18 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVÉ|S LTDA (PARTICIPANTÊ 003) 2.139,00

o21O212O23 09:.47138 LANCE D J DA SILVA MÊ (PARTICIPANTE 097) 2.120,OO

OAO2/i2OZ3 Ogi47iil LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 003) 2.í í9,00

o2!o2t120.23O9i49i51 NOT|FICAçÃO STSTEMA

O detentor da melhor oferta da de lances é MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
OZ|OUZO23Ogi19i51 HABILIT

LOTE 3 . HABILÍTAÇÃO
LOTE 3

VALORES UNITÁRI(Xi FhIAlS

DescriÉo: Módulo de armazênamênto 2 portas ê 4 prâtêleiras em conformidâde as NoÍmas ABNT e sendo o caso do lnmetro.

Quanüdade: 4 ValoÍ Unit.: 1.199,00 Valor Total: 4.796,00

CLASSIFIGAçÃO
Razão Social Num Documento OtuÍta lnicial Oturta Final DrÍ. (%) E

1 MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS 099 30.231.212tOO01-40 3_883,33 1.'t99,00 Sim

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 049 20.008"83'l/0001-17 3.883,33 1.200,00 0,08 Sim

3 D J DA SILVA ME 05í,í4.567-389/0001-27 3.883,00 1.915,00 59,54 Sim

4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE 090 29.889.26y000 1-85 3.883,33 3.850,10 101,05 Sim

5 REDE DE NEGÔCIOS EM TECNOLOGIA 069 1't.0M.395/0001-17 3.883,00 3.883,00 0,85 Sim

OESCLASSIFIGADOS

Raáo Social Num Documento Ofêrta lnicial OfeÍta Final i,E

INABILITADOS

Râzão Sociâl Num Documento Oferla lnicial Oferta Final ME

i,OVIMENTOS DO LOTE

1ao1n023 15134|12 PUBLICADO

'13/01/2023 09:00:00 DE PROPOSTAS

02022023 08:59:00 DE PROPOSTAS
gZOA2O23 Agi34t05 DISPUTA

O210212O23 O9;.34;,O5 LANCE IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTE O9O)

O2lOZno23 09134'.Os LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 051)

3.883,33

3.883.00

o2!o2!1202X 09:34:O5 LANCE REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA LTDA ME (PARTICIPANTE 069) 3.883,00

02lO2nO23 O9t3r'.:O5 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE o4g) 3.883,33

02/02/2023 09:34:05 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.883,33

O20A2O23 O9t34:14 LANCE VIVA DISÍRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.8E2,00

O2JO2Í2i23 o9:.34i21 LANCE MOVÊPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099)

021O21i2023 09:34.130 LÂNCÉ VIVA DISTRIBUIDoRA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049)

OZ02l2023 09:34:5í LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTÉ 099)

OZOZ2O23 O9:3Tí:58 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049)

o2lo2l2o23 09i35t01 LÂNCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099)

3.881,00

3.E60,í6

3.879,18

3.879,03

3.878,03

GeÍado eÃ: 0210212023 09:52: 1 I 6de10



020?.f2023 09:35:14 LANCE

TIUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS
DUAS ESTRADAS.PB

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.477,27

OZlO2l2O23 Ogi35i20 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.476,27

021O2Í2023 Q9t35:21 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARÍICIPANÍE 049) 3.E75,95

0AO2J2O23 O9:3513O LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.874,95

o2lo2l2o23 o9:35:.4O LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRoDUTOS LTDA (PARÍICIPANTE Mg) 3.871,19

02/02/2023 09;35:52 LÂNCE MoVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.873,19

0AoA2o23 o9t36t02 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE Mg) 3.872,&

0A0A2O23 O9t36tO7 LANCÉ MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.871,/t0

02/02/2023 09:36:í5 LAIICE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE M9) 3.871,27

OAO2|2O23 09136120 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.870,27

02102J2O23 O9:36:25 LANCE VIVA DISÍRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 04g) 3.870,00

, WO2ÀO23 O9t36:31 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVÊ|S LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.869,00

02102Í2023 09136138 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.864,21

OZl02l2O23 O9:36;4 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.A67,21

02/0212023 09:36:54 LÀNCE VIVA DISTRIaUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.866,61

O2l02t2o23 osi37:O0 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.865,61

O2l02nO23 O9t37:1O LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.865,05

o?Jo2l2a23 O9t37115 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVÊ|S LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.864,05

0U02r2O23 09i37118 LANCÉ VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.863,13

O2IOZI2O23 o9t37122 LAI{CE MoVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.862,13

O2JO2DO23 Q9:37:31 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (FARTICIPANTE M9) 3.86í,51

o2lo2l2023 O9:37:11 LANCE MOVEPLASÍ INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3-860,51

O2!O2no23 09t38:O4 LÂNCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARÍICIPANTE 04S) 3.859,83

02/02/2023 09:38:16 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DÉ MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.858,83

o2l02!2o23 og3a:.43 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.858,3'l

O2|O2J2O23 09:38147 LÂNCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.857,3'l

O2Jo2t2o23 O9t38t56 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.856,85

021022023 09:39:05 LANCÉ MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.855,85

OAO2J2O23 09.391'12 LAIICE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.855,38

O2lO2l2O23 09:39115 LANGÉ IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTE 090) 3-855,80

o2lo2!2023 O9t3st21 LÂNCE MOVEPLÂST INDUSTRIA DE MoVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.854,38

O2$2nO23 O9.39t28 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.853,61

OZOZ2O23 09:39;35 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.852,6'l

02/02/2023 09:39:41 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049)

02/02/2023 09:39:,l3 LANCÉ IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTE O9O)

O OA2o23 o9t39t45 LANCE MOVEPTÁST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099)

02022023 09:39:55 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUÍOS LTDA (PARTICIPANTE 049)

02022023 09:39:56 LANCE IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTE O9O)

02/02/2023 09:tO:00 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099)

o2l021i2023 Ogi4/Ji04 LAI{CE IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE (PARTICIPANTE O9O}

3.852,23

3.852,50

3.85í,23

3.8í),65

3.8í),20

3.849,20

3.850,'r0

O2lO2l2O23 O9t4Oi07 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 051)

o2!O2!2O23 o9t4ft07 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANIE 049)

O2|O2Í1O23 O9t10:14 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049)

02022023 09:/O:16 LANCE MOVEPLAST |NDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099)

3.200,00

3.8/8,66

3.í99,47

3.í99,00

Ge.ado em. 0210212023 0g:52: 1 9 7 de 10



02/02/2023 09:41!:28 LANCE

MUNIC]PIO DE DUAS ESTRADAS
DUAS ESTRADAS.PB

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.í98,66
MlO2nO23 O9t4,Dt?3 LAIICE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PART|C|PANTE 099) 3.í97,66

o2Jo2n023 09i1[:3ô LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.r96,93
O2lO2l2O2l09:&:37 LAXCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 051) 3.í$,00
02r02n023 0!r:,O:39 LAÍ{CE MOVEPL ST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PART|C|PANTÊ 0S9) 3.195,93

o2lt2li2ú23 O9-.&:45 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 3.í49,00
o2lo2l2023 Og:.4iJt47 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTOA (PART|C|PANTE 049) 3.1!'5,02

o2lo2no23 ú9t11t0i LAI{CE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTTCIPANTE 049) 3.írí8,02
O2lO2.t12O23 o9t11:,25 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVETS LÍDA (PART|CIPANTE 099) 3.117,O2

O2JOZliN2l @:.lr:.U LAI{CE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTIC|PANTE 049) 3.í,í6,63

02102Í2023 09:11136 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 051) 2.000,00

_ OAOU\iill O9./tí:42 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) í.999,54

OuOA2023 09:11i53 LANCE MOVEPLÂST INDUSTRIA DE MOVEIS LÍDA (PARTICIPANTE 099) 't.998,54

O»O2hO23 09:12|16 LAI{CE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 1.998,í8

o2lo2no23 O9t12t25 LANCE MoVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) í.997,í8
O210212O23 O9;12:32 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PROOUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) í.996,65

OAOü2O23 0911í2i§ LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) í.9!r5,65

O2n2fN23 O9i1;L19 LÂI{CE VIVA OISÍRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTÊ 049) í.995,28

oAOUi}O2l O9:4i2:53 LA CE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 't.994,28

ozo2ng23 Ogi131Ag LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 051) í.990,00

OlO2n023 09143t16 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) í.99/1,02

O2lO2nO23 09113:.18 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) í.989,00

O2lO2frlO23 t9t13:25 LANGE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 1.988,65

02/!1212023 09:,(3:36 LA,{CE MOVEPLÂST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.987,65

O2lOZt2O23 O9i13.16 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) í.986,81

O2IOA2O23 O9t4É;O5 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.985,81

olo2no23 osi4i13 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) í.985,0í

O1O2fuO23 Ogi4t16 LAI{CE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 051) 1.970,00

OUO2fuO23 09:.4:23 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 't -969,36

OAOU'i\O23 A9i44147 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 05í) í.960,00

0210212023 O9111|s2 LANCE MoVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) í.959,00

OAO2r2O23 Ogt4Ét52 LAI{CE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 1.959,77

OiAO:ilnü23 N|§tíJo L NCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049)

UAOU2ü23 @i15t05 LA CE MOVEPLAST INDUSTRIA DÊ MOVEIS LmA (PARTICIPANTE 09Íl)

o21O212O23 O9:.15t11 LANCE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 051)

o2o2/iàO2t 0st4sl20 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099)

O2lO2l'i2O23 Ogi45:27 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049)

o2lO?12O2109:.§;13 LAI{CE D J DA SILVA ME (PARTICIPANTE 051)

OAO2aO23 Og:§|14 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049)

O O2nO23 O9:.15t51 LANCE MOVEPLÂST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099)

OAOA202109i15:53 LAÍ'ICE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LÍDA (PARÍICIPANTE 049)

OA02fi2O23 O9t,6:O6 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LÍDA (PARTICIPANTE 049)

olozno2l o9i6i19 LANCE MOVEPTAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099)

í.958,8í

1.957,81

í.950,00

í.949,00

í.957,59

1.930,00

1-9/$,23

í.929,00

't.929,26

1.92442

1.927,1;2

GeÍado em'. O2lO2n023 09:52:19 8 dê '10

o21o2f2023 o9:12:16 PRORROGAçÃO AUTOIúÁnCÂ



OAO2hO23 09|46'127 LANCE

MUNICIPTO DE DUAS ESTRADAS
DUAS ESTRADAS.PB

VIVA OISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 1-927,'tO

OUOiznOz3 Ogt46:33 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DÊ MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.926,í0

0210212023 09:§:55 LANCE VIVA DISÍRIBUIDORA DE PRODUToS LTDA (PARTICIPANÍE 049) 1.925,23

OAO2a0:21o,:17:.11 LáNCE MOVÉPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.921,21

o2102lil02l Ut:47i20 LANCE VIVA DISTRIBUIOORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 1.923,9í

ozo2no23 ost17t23 LANCE D J DA SILVA ME (PARTIGIPANTE 05í) ,.9í5,00
0202f2023 09:47:29 LAI'ICE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.922,91

OAO2f2O23 O9t17|39 LANCE VIVA DISTRIBUIDoRA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 1-914,25

o2l02f2023 09:.171«' LÂ CE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.9í/t,00

02,02,2023 O9:/U:49 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPAI,ITE 049) 1-913,27

OAO2f2O23 O9t4ÁtO5 LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.912,27

OA0i2l2O23 O9t18:14 LA'{CE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) í.9í1,83

O2lO2nO23 Ogt1€t34 LArilCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) í.9í0,83

021o2f2023 U)|19:N LA,{CE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) í.9r0,í6
020212023 09:,19:05 LAI'IGE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) í.909,í6

Ozl02litozS t9t19t18 LAI{CE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) í.908,66

o!02n023 09119:25 LANCE MoVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) í.907,66

O2lo2Í1023 09t4,:3í LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 1.907,26

O2lO2li2O23 Ogi49:§ LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVÊIS LTDA (PARTICIPANTE 099) í.906,26

OAO2IN2I 09..19,:,12 LAI{CE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) í.905,54

olo2n023 O9t19t4a LANCE MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) í.904,54

020212023 09:49:55 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) í.9011,08

0202/2023 09:50:0í LAI{CE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 1.200,00

O2l02.li202, O9t5Ot18 LANCE MOVEPLAST INOUSTRIA DE MOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 099) 1.199,00

oz/o2no2! @|s2:18 NonHcAçÃo srsTEMA
O detêntor da melhor ofeÍta da de lances é MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
O2ln 2í123 09152:18

ce.ado ern: 0210212023 09:52:19 9de10



MUNICIPIO DE DUAS
DUAS E§TRADAS.PB

(,

ceÍado em. 0210212023 09:52: 1 I í0 de 10


